

Årsberetning

Utvalg:	Tariffpolitisk utvalg (TPU) Utvalgets oppgaver: Hovedmålet for TPU har som tidligere år vært å bidra til at lokale tillitsvalgte skolerer i lønns- tariffspørsmål. Forhandlinger, arbeidsrettslige spørsmål og hvordan møte uheldig utvikling med svekking av arbeidstakeres rettigheter har stått sentralt i kursing og oppfølging av tillitsvalgte. TPU holder jobbsøkerkurs for 3-års studenter ved Høgskolen i Lillehammer, sammen med fylkessekretæren. Videre har TPU bidratt til kompetanseheving/ økt kunnskap om temaene arbeidstidsordninger, ansettelse og innleie av arbeidskraft gjennom arrangementer med andre forbund/ LO.
Medlemmer:	TPU har i perioden bestått av: Aina Mikalsen, Eli Nordahl Hagen, Rune Sommerstad, Wanja Jægersen, Ann-Margrit Sandmoen og Øystein Bryde
Møter i perioden:	TPU har i perioden hatt flere møter i forbindelse med samlinger, og møter mellom hele utvalget og/eller enkeltmedlemmer i forbindelse med kurs og oppfølging av andre tillitsvalgte i kommunene.
Hovedmål i handlingsplanen:	TPU har gjennomført samarbeidsmøter, kurs og tilbakemeldinger til avdeling og sentralt hold jamfør handlingsplan. Det er gjennomført forhandlingskurs før de årlige lønnsforhandlingene. I tillegg har Aina og Øystein, med assistanse fra Kristin U, holdt turnusgodkjenningskurs desentralisert, til Otta, Gjøvik og Elverum.
Delmål i handlingsplanen:	Aktivitetene er gjennomført i samsvar med planer og tilbakemeldingene vi har fått har gjennomgående vært gode.

Fastsatte mål eller planlagte aktiviteter som dere ikke har lykket med i årsmøteperioden:	Ingen. Tvert imot økt innsats og aktivitet gjennom året.
Har dere hatt aktiviteter som ikke stod i handlingsplanen?	Se informasjon om turnusgodkjenningskurs ovenfor. På bestilling/etter uttalelser om behov.
Merknader:	Godt samarbeid med fylkessekretær er fortsatt viktig for å lykkes. Med økning i aktivitetsnivå har det ikke vært gjennomførbart å utføre alle aktivitetene innenfor ordinær arbeidstid. Da har dekning av lønn og utgifter vært viktig for å kunne gjennomføre aktivitetene.